2A
Edição 3413
Sexta-feira,  12 de Junho de 2020 PUBLICAÇÃO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO
  ESTADO DO PARANÁ

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102(42) 3648-1106
CNPJ:01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR

www.marquinho.pr.gov.br

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 020/2019

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de junho de 2020.
 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO, Estado do Paraná, com sede à
Rua Sete de Setembro, s/nº, com inscrição no CNPJ sob nº. 01.612.552/0001-13.
 CONTRATADO: ATITUDE AMBIENTAL LTDA inscrita no CNPJ nº 07.075.504/0001-10, pessoa

jurídica, com sede administrativa à ESTRADA PRINCIPAL, S/Nº, LINHA SÃO ROQUE, CEP.
86.660-000, DOIS VIZINHOS - PARANÁ.

 VALOR TOTAL: O preço global, certo e ajustado pelas partes para execução do objeto do contrato
é de R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais).

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
COLETA, TRANSPORTE, ARMAZENAMENTO, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS
RESÍDUOS DE SAÚDE.

 PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses.
 PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
 FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul/Pr.
Marquinho, Estado do Paraná, em 09 de junho de 2020.

LUIZ CEZAR BAPTISTEL

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO
  ESTADO DO PARANÁ

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102(42) 3648-1106
CNPJ:01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR

www.marquinho.pr.gov.br

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 021/2019

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de junho de 2020.
 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO, Estado do Paraná, com sede à
Rua Sete de Setembro, s/nº, com inscrição no CNPJ sob nº. 01.612.552/0001-13.
 CONTRATADO: GRÁFICA EDITORA CANTU LTDA inscrita no CNPJ nº 02.175.166/0001-74,

pessoa jurídica, com sede administrativa à Rua Coronel Guilherme de Paula, 880, Centro, CEP
85.301-220 - Laranjeiras Do Sul - Paraná.

 VALOR TOTAL: O preço global, certo e ajustado pelas partes para execução do objeto do contrato
é de R$ 52.320,00 (cinquenta e dois mil, trezentos e vinte reais).

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE
ATOS OFICIAIS DESTE MUNICÍPIO, COMO DECRETOS, PORTARIAS, LEIS, EDITAIS,
RESUMOS E RELATÓRIOS, ENTRE OUTROS.

 PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses.
 PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
 FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul/Pr.
Marquinho, Estado do Paraná, em 10 de junho de 2020.

LUIZ CEZAR BAPTISTEL

Prefeito Municipal

AAVVIISSOO   DDEE   LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

PPRROOCCEESSSSOO   DDEE   LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO   NN ºº   5500//22002200

PPRREEGGÃÃOO   PPRREESSEENNCCIIAALL   NN ºº   2299//22002200

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de seu Pregoeiro,

tendo em vista a Lei Federal nº. 10.520/02, Decreto Federal nº 3.555/00,

bem como a Lei Complementar nº 123/2006, e subsidiariamente à Lei

Federal 8.666/93 e suas alterações,  torna público que fará realizar  às

1100HH0000MMIINN   ((DDEEZZ   HHOORRAASS))   DDOO   DDIIAA   2255   DDEE   JJUUNNHHOO   DDEE   22002200,,   na sede da

Prefeitura Municipal , situada a Rua Cinderela, 379, fone (42) 3636-1185,

o RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  PPAARRAA  CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO  DDEE  EEMMPPRREESSAA  PPAARRAA

FFOORRNNEECCIIMMEENNTTOO  DDEE  CCOOMMBBUUSSTTÍÍVVEEIISS  DDEESSTTIINNAADDOOSS  AAOO

AABBAASSTTEECCIIMMEENNTTOO  DDOOSS  VVEEÍÍCCUULLOOSS  DDOO  MMUUNNIICCIIPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO--

PPRR,,  QQUUEE  EESSTTIIVVEERREEMM  EEMM  RREETTOORRNNOO  DDEE  VVIIAAGGEEMM  DDEE  CCUURRIITTIIBBAA  EE

RREEGGIIÃÃOO,,   conforme especificações do edital.

Os interessados deverão retirar o edital  de licitação no site do Município

de Cantagalo/PR: <http://cantagalo.pr.gov.br>, bem como pedidos de

esclarecimentos, dúvidas e informações na Prefeitu ra Municipal, setor de

licitações ou pelo e-mail:  licitacaocantagalo@hotmail .com

Cantagalo, 10 de junho de 2020.

JJEEAANN  MMAATTHHEEUUSS  MMAARRTTIINNSS  DDEE  JJEESSUUSS

Pregoeiro

PPRROOCCEESSSSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº  5511//22002200

DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº..  1177//22002200--PPMMCC

RR  AA  TT  II  FF  II  CC  AA  ÇÇ  ÃÃ  OO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais , com base nos

memorandos, justificativa e parecer jurídico anexos, Ratifica a

Dispensa de Licitação nº. 17/2020-PMC, cujo objeto é a AAQQUUIISSIIÇÇÃÃOO

DDEE  IINNSSUUMMOOSS  PPAARRAA  BBOORRRRAACCHHAARRIIAA,,  DDEESSTTIINNAADDOO  ÀÀ  MMAANNUUTTEENNÇÇÃÃOO

DDAA  FFRROOTTAA  DDEE  VVEEÍÍCCUULLOOSS  EE  MMÁÁQQUUIINNAASS  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE

CCAANNTTAAGGAALLOO//PPRR  e Adjudica o objeto a empresa: DELCIR

APARECIDA BELTER, inscrita no CNPJ sob o nº 02.913.264/0001-61,

no valor total de R$ 7.963,75 (sete mil novecentos e sessenta e três

reais e setenta e cinco centavos).

Cantagalo, 10 de junho de 2020.

JJAAIIRR   RROOCCHHAA   DDAA   SSIILLVVAA

PPRREEFFEEIITTOO  MMUUNNIICCIIPPAALL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO – CRJ

CNPJ 17.851.062/0001-00

RESOLUÇÃO Nº 018/2020

SÚMULA: Recesso

LEONARDO JOSÉ VALENGA, Diretor Presidente do Consórcio

Intermunicipal do Vale do Rio Jordão – CRJ, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas

pela Resolução Nº 009/2020,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Fica estabelecido recesso do Consórcio Intermunicipal
do Vale do Rio Jordão – CRJ, no dia 12 de junho de 2020.
 Parágrafo único – O expediente retornará ao normal dia 15 de
junho de 2020.
 Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Guarapuava, 10 de junho de 2020.

LEONARDO JOSÉ VALENGA
Diretor Presidente do CRJ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org